东莞市雄林新材料科技股份有限公司

首次公开发行股票并上市接受辅导公告

我公司已于 2014 年 7 月 15 日与东莞市雄林新材料科技股份有限

公司签订首次公开发行股票并上市辅导协议，现将相关信息予以公示。

发行人名称 东莞市雄林新材料科技股份有限公司

公司注册地址 东莞市道滘镇南丫村工业区

公司办公地址 东莞市道滘镇南丫村工业区

公司法定代表人 何建雄

辅导机构名称 瑞信方正证券有限责任公司

辅导机构联系电话 010-66538666

广东证监局联系电话 020-37853900

广东证监局联系地址 广州市天河区临江大道 3 号发展中心大厦 15

楼（邮编 510623）

（以下无正文）

（本页无正文，为《东莞市雄林新材料科技股份有限公司首次公开发

行股票并上市接受辅导公告》 之盖章页）

瑞信方正证券有限责任公司

                                2014 年  月  日